
Datum: Arrangerande Klubb: Lerduvegren:

2013-06-09 Almunge JSK Engelsk Sporting

Tävlingen Omfattade: Antal Deltagare: Tävlingsledare:

2x50 duvor 37 Carl-Henrik Gilljam

Jurymedlem 1: Jurymedlem 2: Jurymedlem 3:

Jens Berggren Magnus Gilljam Sune Boström

Antal Protester: Antal Bifall: Antal Avslag:

0 0

Kontaktperson: Hans/Hennes Tfn: E-post Adress:

Carl-Henrik Gilljam 070-6081203 cargil00@gmail.com

Engelsk Sporting Resultat Almunge JSK

Trevlig tävling med mycket bra skytte och nästen inget regn.



Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb Klass DM S:1 S:2 Sum Final Res Sär

1 Pettersson Emma 1555487 Almunge JSK B D 36 33 69
2 Larsson Victoria 742235 Dannemora JSK C D 29 26 55
3 Andersson Yvonne 251394 Östhammars Jaktskytteklubb C D 25 29 54

1 Berggren Jens 1657118 Ärentuna JK A S 49 47 96
2 Söderlund Tobias 1092867 Nordanlunds Jaktskytteklubb A S 48 41 89 6
3 Larsson Henrik 913726 Dannemora JSK A S 41 48 89 4
4 Eriksson Håkan 1401159 Östhammars Jaktskytteklubb A S 45 42 87
5 Sjödin Oskar 1000495 Uppsala JSK A S 44 42 86
6 Eriksson Sven-Olof 418093 Östhammars Jaktskytteklubb C S 40 44 84
7 Eriksson Tord 1659978 Ärentuna JK C S 40 43 83
8 Myrland Jonas 251763 Östhammars Jaktskytteklubb B S 39 43 82
9 Larsson Thomas 974900 Dannemora JSK B S 37 44 81
10 Reuterhäll Joachim 1411278 Almunge JSK B S 37 44 81
11 Lundqvist Johan 1950756 Almunge JSK A S 38 42 80
12 Johnsson Thomas 730665 Nordanlunds Jaktskytteklubb B S 40 40 80
13 Boström Sune 251399 Östhammars Jaktskytteklubb B S 41 38 79
14 Eriksson Mikael 1644517 Östhammars Jaktskytteklubb B S 37 40 77
15 Sahlberg Ronney 1000492 Uppsala Jaktskytteklubb B S 37 40 77
16 Gilljam Magnus 1218812 Almunge JSK C S 37 40 77
17 Rick Tony 1397201 Nordanlunds Jaktskytteklubb A S 39 36 75
18 Nilsson Arne 1589356 Nordanlunds Jaktskytteklubb B S 38 37 75
19 Strengbom Ingemar 269286 Uppsala Jaktskytteklubb C S 35 40 75
20 Jansson Mattias 1000438 Uppsala Jaktskytteklubb C S 29 44 73
21 Gilljam Carl-Henrik 713147 Uppsala JSK B S 36 36 72
22 Jansson Magnus 1000437 Uppsala JSK B S 36 35 71
23 Eriksson Sven-Gunnar 1000423 Nordanlunds Jaktskytteklubb C S 33 35 68
24 Widlund Tommy 1589347 Ärentuna JK C S 32 35 67
25 Fridsjö Tommy 1551007 Nordanlunds Jaktskytteklubb C S 30 29 59

Engelsk Sporting Resultat Almunge JSK

DM Dam uppland 2013

DM Senior 2013



Plac Efternamn Förnamn Licens Klubb Klass S:1 S:2 Sum Final Res Sär

1 Berggren Jens 1657118 Ärentuna JK A 49 47 96
2 Karlsson Ronny 1554896 Haninge Jaktskytteklubb A 48 47 95
3 Pettersson Lars Inge 8244 Haninge Jaktskytteklubb A 46 46 92 7
4 Kronholm Kent 1524128 Roslagens Jaktskytteklubb A 45 47 92 5
5 Larsson Henrik 913726 Dannemora JSK A 41 48 89
6 Söderlund Tobias 1092867 Nordanlunds Jaktskytteklubb A 48 41 89
7 Nygren Johan 1524127 Roslagens Jaktskytteklubb A 44 45 89
8 Eriksson Håkan 1401159 Östhammars Jaktskytteklubb A 45 42 87
9 Sjödin Oskar 1000495 Uppsala JSK A 44 42 86
10 Jordanidis Georgios 1763288 Roslagens Jaktskytteklubb A 46 40 86
11 Lundqvist Johan 1950756 Almunge JSK A 38 42 80
12 Rick Tony 1397201 Nordanlunds Jaktskytteklubb A 39 36 75

1 Karlsson Therese 1114885 Roslagens Jaktskytteklubb B 46 45 91
2 Tullberg Sven Olov 1745672 Roslagens Jaktskytteklubb B 46 42 88
3 Tone Åke 1481364 Roslagens Jaktskytteklubb B 44 41 85
4 Myrland Jonas 251763 Östhammars Jaktskytteklubb B 39 43 82
5 Larsson Thomas 974900 Dannemora JSK B 37 44 81
6 Reuterhäll Joachim 1411278 Almunge JSK B 37 44 81
7 Johnsson Thomas 730665 Nordanlunds Jaktskytteklubb B 40 40 80
8 Boström Sune 251399 Östhammars Jaktskytteklubb B 41 38 79
9 Eriksson Mikael 1644517 Östhammars Jaktskytteklubb B 37 40 77
10 Sahlberg Ronney 1000492 Uppsala Jaktskytteklubb B 37 40 77
11 Nilsson Arne 1589356 Nordanlunds Jaktskytteklubb B 38 37 75
12 Gilljam Carl-Henrik 713147 Uppsala JSK B 36 36 72
13 Jansson Magnus 1000437 Uppsala JSK B 36 35 71
14 Pettersson Emma 1555487 Almunge JSK B 36 33 69

1 Eriksson Sven-Olof 418093 Östhammars Jaktskytteklubb C 40 44 84
2 Eriksson Tord 1659978 Ärentuna JK C 40 43 83
3 Gilljam Magnus 1218812 Almunge JSK C 37 40 77

Engelsk Sporting Resultat Almunge JSK

A-klass

B-klass

C-klass



4 Strengbom Ingemar 269286 Uppsala Jaktskytteklubb C 35 40 75
5 Jansson Mattias 1000438 Uppsala Jaktskytteklubb C 29 44 73
6 Eriksson Sven-Gunnar 1000423 Nordanlunds Jaktskytteklubb C 33 35 68
7 Tullberg Marcus 2077251 Roslagens Jaktskytteklubb C 33 34 67
8 Widlund Tommy 1589347 Ärentuna JK C 32 35 67
9 Fridsjö Tommy 1551007 Nordanlunds Jaktskytteklubb C 30 29 59
10 Larsson Victoria 742235 Dannemora JSK C 29 26 55
11 Andersson Yvonne 251394 Östhammars Jaktskytteklubb C 25 29 54

50
51
52
53
54



Plac EfternamnFörnamn Licens Klubb S:1 S:2 Sum Totalt

Eriksson Håkan 1401159 Östhammars Jaktskytteklubb 45 42 87
1 Boström Sune 251399 Östhammars Jaktskytteklubb 41 38 79 250

Eriksson Sven-Olof 418093 Östhammars Jaktskytteklubb 40 44 84

Berggren Jens 1657118 Ärentuna JK 49 47 96
2 Eriksson Tord 1659978 Ärentuna JK 40 43 83 246

Widlund Tommy 1589347 Ärentuna JK 32 35 67

Söderlund Tobias 1092867 Nordanlunds Jaktskytteklubb 48 41 89
3 Rick Tony 1397201 Nordanlunds Jaktskytteklubb 39 36 75 244

Johnsson Thomas 730665 Nordanlunds Jaktskytteklubb 40 40 80

Lundqvist Johan 1950756 Almunge JSK 38 42 80
4 Reuterhäll Joachim 1411278 Almunge JSK 37 44 81 238

Gilljam Magnus 1218812 Almunge JSK 37 40 77

Sjödin Oskar 1000495 Uppsala JSK 44 42 86
5 Sahlberg Ronney 1000492 Uppsala Jaktskytteklubb 37 40 77 236

Jansson Mattias 1000438 Uppsala Jaktskytteklubb 29 44 73

Larsson Henrik 913726 Dannemora JSK 41 48 89
6 Larsson Thomas 974900 Dannemora JSK 37 44 81 225

Larsson Victoria 742235 Dannemora JSK 29 26 55

Gilljam Carl-Henrik 713147 Uppsala JSK 36 36 72
7 Jansson Magnus 1000437 Uppsala JSK 36 35 71 218

Strengbom Ingemar 269286 Uppsala Jaktskytteklubb 35 40 75

Myrland Jonas 251763 Östhammars Jaktskytteklubb 39 43 82
8 Eriksson Mikael 1644517 Östhammars Jaktskytteklubb 37 40 77 213

Andersson Yvonne 251394 Östhammars Jaktskytteklubb 25 29 54

Nilsson Arne 1589356 Nordanlunds Jaktskytteklubb 38 37 75
9 Eriksson Sven-Gunnar 1000423 Nordanlunds Jaktskytteklubb 33 35 68 202

Fridsjö Tommy 1551007 Nordanlunds Jaktskytteklubb 30 29 59

Engelsk Sporting Resultat Almunge JSK

DM lag Uppland 2013


